
68 ISSN 2415-8445 СОВРЕМЕННАЯ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЯ, № 1 (122), 2016

ИНФОРМАЦИЯ

                                                        

                                                                                                                                                                                                    

АМ  .А. 

 а а  . а 82-  о  
 о о о о о -

а  ео  А е а о  
о о  е  а -

 е   о а  е а -
  е о о  е а -

о , о о  е е  а , 
о е о , а еа  о а -
е о  е  .
.А. о о о  12 е а-

 1 34 .  е е. а о  
 1 58 . е  о е е   о 

е а о  « е о о   о о о а е а-
о о о о о а». а о- о о е -

 е е о  а а  о е о о а    
 . . . а о а. а а  о о  о  -

е е а о о о е  о а е о  а о а о . 
е е е о а о   о е  а а о е 
е о а е о о а  е а а  о е ае  
е е  е е  о о о а е а  е  о -
о о   а о о  е е о  о о о , 

е  о  а о а  е-
оо е о   .

 о о о  е о а о е е о -
а о а  а а  е е о  а о е е  
а ае  е  а а е  о о о о е-

а а е а е  о е о  о е  
а е а а е  а о е  а о  о а  а-
о е, о о ое о о о а о  о е е  о-
е о е  е а а о  о о , о о е а о 
ое е е а  е а е   е о  
а е . .А. о о  о   е о-
а е е   а а о о  о о о  ое е  
о  а е е  а о о  а е , а  а  

а о а а  а а а е е   е о а  
а а- а а. е е а  е е е е о а 

е о а а а е ое е  а о о  
а е   о а о  а е  о е а о .

 а е е  .А. о о а а  е о-
а   а а о а   о а  е а о  
е о е а . о а е  е о а е  

е о о е е о е  о а а  е е-
о о о е а а о о о  , -

о е о  е е а е  е , о , 
а о , о  а о о  о  

о а е   е о о а  е а о  
о о о о о а.  е а  а  о -

о о   о а  о е о  е о о  
е о а о о о  ( )  о оо а а-

е  е  о а .  а а о а   е-
е   о о о е о о е е о е  

 а  о е е  е , а  о е а-
е а  о  о  е е , е а  е-

 о е  а о о   е а е  
е о , о о  е е е о  а а   

а о  е о а   . .
 о е е о  .А. о о а о а   е -

а о  а о- е о а е о  е 
оо е   ое о  е  оо е   

а ,  а  е а о о  е о -
е о о а о- е е о о а а « оо е-

е  ое а  е а».
а а е  е а  , о о  е а-
    а  е е о о о о а 
. А о  о ее 400 е а  о ,  о  

е е  о о а , е е  о о  е-
е а   А , о   ае  140 а о -

 е е . о о о  е е  а а-
о  а . 

ео  А е а о   о оо а о а -
  о о е а е  е о е о , о о о о 

а а  о е   .

                                                                                                                  
о а о  е а  24.03.2016. о а  60 84/8.

е а  е а . . е . . 7,8. . .-о . 8,1. .- . . ,3
е а   « а « е».

03142, . е , . А а . е а о о, 34/1.
                                                                                                                © о е е а  е о е а , 2016


